MUNICIPIO ZAPOPAN

Intereses de la Deuda
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre 2024

Pagina:

IDENTIFICACION DEL CREDITO O INSTRUMENTO I

PAGADO

BBVA MEXICO SA

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIO PUBLICO, SNC

TOTAL DE INTERESES CREDITO BANCARIOS

DEVENGADO |

CREDITOS BANCARIOS
$ 77,637,942.56  $
$ 35,601,336.04 ¢
$ 113,239,278.60 $

77,637,942.56

35,601,336.04

113,239,278.60

OTROS INSTRUMENTOS DE LA DEUDA

TOTAL DE INTERESES OTROS INSTRUMENTOS
TOTAL

$ 113,239,278.60

$113,239,278.60

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del

emisor



